
ANA  SAYFAAKTİVİTE  ADI :



AKTİVİTE  PLANI

3)  Malzemeler  ve  araçlar:

4)  Eğitim  hedefleri  ve  öğrenme  çıktıları:

5)  Faaliyetin  yapısı:

1)  Faaliyetin  odak  noktası  ve  amacı:

2)  Hedef  grup  (yaş,  ihtiyaçlar):



Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  

ve  İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.

6)  İpuçları,  yorumlar,  tavsiyeler:


	Tittle: Bir Oyuncak Olsaydım 
	1) Focus and objective of the activity:: Bu aktivite üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Duyuşsal ve Bilişsel alanlar.* Bilişsel Alan - Hatırla * Bilişsel Alan - Uygulama: Bir kavramı yeni bir durumda kullanma veya bir soyutlamanın istemsiz kullanımıBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek başarıları hedefleyin:Hedef-1: Öğrenciler oyuncak grubu isimlerini ve o oyuncak grubunu temsil eden sayıları hatırlar.Hedef-2: Öğrenciler gerçekleri, fantezileri ve bunlara bağlı gerçek çıkarımları anlar ve ayırt eder.* Psikomotor Alan - SetHedef-1: Öğrenciler kendilerini eyleme hazır olma durumunda hisseder/hazırlar. "Hazır olma" onların zihinsel, fiziksel ve duygusal durumlarını ifade eder.* Duygusal Alan - Olgulara Tepki VerirHedef: Aktif katılım geliştirirler ve belirli bir fenomene zamanında katılmaya ve tepki vermeye çalışırlar.
	2) Target group (age, needs):: Sanat Dalı: Gösteri Sanatları (Beden Eğitimi)

Özel Eğitim Türü: Hafif Zihinsel Engellilik & Otizm

Sınıf (Yaş): İlköğretim Seviyesi (8-10 Yaş)

HEDEF ALAN: Bilişsel ve psikomotor
	3) Materials and tools:: Araçlar: -Süre: 40*4=160 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Etkinliğin geniş bir alanda yapılması gerekmektedir.* Etkinliğin çocukların dikkatini dağıtabilecek şeylerden uzak yapılması önemlidir.* Yaralanmalara karşı zemin yumuşak örtü ile desteklenmelidir.
	4) Educational goals and learning outcomes:: * Çocukların hafızasında ve temel motor becerilerinde önemli gelişmeler* Çocukların müzik ve ritim anlayışları gelişir.* Sayılar müzikle birleştirilerek eğlenceli bir şekilde öğrenmeleri sağlanır.* Deneyimlerini paylaşmak, sosyalleşmelerini sağlar ve bir takımın parçası olma duygusunu güçlendirir.# Yetişkin her turda tüm çocukların oyuncak grubunu ve numaralarını değiştirmesini isterse, bu, tüm çocukların etkinlik sırasında farklı gruplara dahil olmasına yol açacaktır.# Farklı oyuncak türlerini seçme şansı vermek, onlara ekstra katma değer ve farklı akran gruplarıyla etkileşime girerek daha fazla sosyalleşme fırsatı sağlayacaktır.
	5) Structure of the activity:: # Tüm çocuklar bir çember üzerinde sıralanır. İçlerinden biri ortada durmak üzere seçilir.# Tüm çocuklara birden altıya kadar numaralar verilir. Sonra yetişkin sayılara isimler verir. Örneğin:1.'ler olarak numaralandırılan çocuklar: Oyuncak Bebekler, 2.'ler Trenler, 3.'ler Toplar, 4.'ler Tahta Askerler, 5.'ler Uçaklar, 6.'lar Taksiler.# Ortadaki oyuncu "Trenler" diye bağırır. Tren rolündeki ikili bir adım geri çekilip ringin etrafında koşarak yerlerine dönerler.# Yerinde kalan ilk katılımcı elini kaldırır ve ortadakinin yerini alarak ikinci tura başlar.# Katılımcıların “etkinliğin fiziksel ve hayali yönleri” birbirine bağlanarak, yani etkinliğin farklı turlarında duydukları sayıları akıllarında tutmaları ve bu sayılara uygun gerekli hareketleri yapmaları sağlanarak tepkilerini ve motor becerilerini geliştirmeleri desteklenir.# Hayal Etme ve Oyunlaştırma: Etkinlik, günlük sosyal yaşamda ortaya çıkabilecek çeşitli durumlarda uygun tepkilerin geliştirilmesini içerir. Çocuklar hayal kurma yoluyla farklı durumlara göre farklı “roller”, “kimlikler” oluşturmayı başarırlar. Bu iki yöntemin birbirine bağlanması, aktivitenin tüm bilişsel, duyuşsal ve psikomotor öğrenme ve sosyal yönleri arasında bir sinerji yaratır. Çocuklar, kendileri bireysel “insanlar” ve “oyuncak kimlikleri” ile “sosyal insanlar” olarak sürece dahil olacaklardır. Bu aktivite çocukların her iki yönde de gelişmelerini destekler: "Yaratıcı öğrenme" ve "sosyalleşme"
	6) Tips, comments, recommendations:: # Bunun gibi etkinlikler farklı öğrenme alanlarını birleştirir ve çok katmanlı bir yapıya sahip adımlardan oluşur. Örneğin bu etkinlikte 2: "Oyuncak-Tren" rolündeki bir çocuk hem "iki" sayısını hatırlayabilir hem de oyuncağının adı "çağırıldığında" tepki verebilir.Bu etkinlikte olduğu gibi, birkaç farklı taksonomi alanını bir arada kullanan etkinlikler, çocukların farklı alanlardaki bilgi ve becerilerinin birlikte gelişmesine kalıcı bir katkı sağlayabilir.# Etkinliğin çocukların algı ve davranışlarına bir diğer önemli katkısı da, etkinliğin her turunda yeni, farklı bir "oyuncak grubuna" dahil olmaları/uyum sağlamaları için teşvik edilmeleridir. Çocuklardan sayılar gibi farklı bilgileri öğrenmeleri ve tekrar etmeleri ve değişen koşullara uyum sağlamaları beklenir/teşvik edilir. Bu yöntem ayrıca tüm aktivite süresince konsantrasyonlarını ve dikkatlerini korumaları için çok faydalıdır. Bu tür planlı etkinlikler, her üç öğrenme alanında da gelişim sağlamanın yanı sıra, her yaştan çocuğun yaşamının diğer yönlerinde çok olumlu etkiler yaratabilir. En basit anlamıyla sosyal katılımlarını artıracak ve gelecekte çalışma hayatına dahil olma fırsatlarını anlayabileceklerdir.


